
UFAULUqFNFft}3NFL N 2
EU6U'\aF-UI"L-22/180 UUUqUqnnq. ELbqSnnUU3hl, u6nFn+h qLU<USnrI<UUaLUdnrInq.h

<u3sbr,h FuSuuL bq_ quu<usuurJ uhush

U ru utr ru [1 g n rrl f ]rtr'
(rutrdhudn 1n {f fu lr u rn fr fu u}u ruqruh'

U[hpuL rLurlpup.lurtr - UpLnuQrupq frpur{Jr6ultrbnh trurfuulpurpfr funphp4ulurtr
Utr4urrlbbp'
qunhtl Fn.lurgurtr - UhL AU p[!nLtrpfr [i. L.;nLpurunbfutrfrtaur!urtr uqruhnL{LIutr {uplnrplurtr qlutrurlnpdurtr,

h ur2{u nrJrutr tr {bp gn Ldn Lp1 urtr purdLfr q bLn.

Upurpuyur rlurqurplurtr - Uhl, AU pfiQnrtrp[ tr tr.lnLpuLnbfutrfrllulurtr uquhn{dutr L{up1nrp.1urtr qlurtru{nprJuU,

h ur2{u nrlutr tr {bp 1n L6n Lp1 urtr pru dL fr qlfu ur qnn du utr urqbLn

4rutrdfu udn r1n r[f prup u n rqup'

UL u h I u b 4Jr ur qur p1 ru tr - qtr n Ldtr b p I h ur dur ! ur p qn 11

1. Sblb!nrp;nrtr hrulubplr purgrlutr {rutnh, oF{ru, drurl]r rlruufrfu

1.1 phunutrfr !bLrputtfitrbpfr 4brlnpurlpir dbnppbprJutr trqurLnu.r!n{ LUdUqeF-UhL-22/180 6u6!ruqpn{

pbpugultupqfi hpu{bpp $trnLrltrbpfi tlurufrtr (( opbtru4pnrplutlp uurhdurL{ud Qupqnr{ 2O22p. Lnlbdpbpfr 09-htr

hpuqurpu!{b1 b qtrnLdtrbpir flbQrnpntrurlfrtr www.eauction.armeps.am hurdulurpqnrrl ((urdurlurpq) h qtrnLdtrbpfr

q u:2mnLu!urtr Lnbqbt.1uqpnLd:

1.2 (ulLnbp[ ptr4nrtrrfuutr r{bpgtrudurLlllbLn I uuhtlurtr{b121.11.2022p., durJp 15:OO-frtr:

1.3 (bun u 4u pd u6 n Lp 4p ! u.1 ur g b1 t 22.11 .2022p. du tlp 1 5. 00-fr g :

1.4 hUdUrnAF-UhL-22/180 brudlurqpnLl ptrpurgurqunqh hutrhtrudnqn{fr trurfuuquhp hulunuunurnbg hbnppbp{nr1

uqputtpttbpf qLLIUL qbbnn dbQ p{ntl rupLnurhu.yLnL[ur6:

2. S{urltrbp' hrulubpp llruqrlblnr, trbp\ru;rugtrblnr, uuhdrutrrlrud t1rnqh qruhrutrgtrbplrtr
hruduqurnruufurutrnrp.;urfu tr prugrlrud hu.;mnrrl qurhrutrgr[nq rfruurnupnpbnh runllu.;nrp.;urtr tftuufrtr

2J l.JurubuQg[ t]nrtJhg trbplu.yurgLlu6 hulLnp tlurqrfu{ur6 | hpur{bpnrl uurhrfurL{rud qurhrutrgtrbpirtr

huduuqurLnuufuutr

2.2 tJuutrur!9fr qnntlhg trbp!u.1urgL{urb hurlLnnLrJ urn!ru btr hpur{bpn{ quhurtrg{n11 qhuruLnup4pbpp tr

h ur dLu q ur Ln ru u fu u tr n Ld btr h p u t{bp n L{ u u h du tr {uu 6 q ur h utr gtr bp fitr :

1.5 u urhrluhn
N UwuttwUqh wttdwttnL[n hwuqb, hbnwlunu, fu. Qnun

I
W 0 }w (rt p 4 (h wtt tlt u1 w tt

lndhwbbbuh
p. bpbwtt, 9n[fi qtwu 56, hbn. 077-474006



Hl[l[-_]lt [t
ElUL__tL__tL_t L__lruTTtffir
MTTMT
MT MEITffiT TETT

HNffiRE FsEFsEFEF$dN
tilttilsiFii FjiEjiFiEiEl
HEEE EEEEE
Htrtrtr EEEtrE
Htrtrtr trtrtrtrtrr-srnllJ 

EF[]r_ilEEHHH G.rdHHHEEEE EEIIEE



cD
Yc\ \t

c<+-+=
55A.n
-!S=!.c



loltolt-l
l\l
lol

R\

E

*Ss+
Hs

=
-J

S

S -r.:*Sn
J=-s>: \:-

\ S.:
+f +,

-Y€!

IUl^|-

L j__ll R ll \ lLi__lL j_ll j__l



21.11.2022p.

4. 1tub6fu udn nn 4I nFn2bg.

4.1 rlblurL{urnLlbtn4 (( lunurL{uupnrplutr 04.05.2017p. plt{ 526-fi npn2dudp hr.uurnuru{ur6 <9Lntdttbpft

qnpdpLpurglr luqdurlbpqtlurtrn t4unqh (tr,lnq) 40-nq lbLnfr 5-pa btrpur[bunn{, hu2rlh untrbln{ (urdurlurpqn{

huruunurn{uu& ur{ur1trbp1' 7 [r 30 lurr.frupurdirtrLbpn{ ptrrnp{ud durutrurlfg 6rutrurlbl U/0 nu{[p (n{hurtrUfrulurtr

(n{huUUbult-fttr

Ctr4nrtr{b1f npn2nrf' Qnqd 3, 4brJ 0

a.2 <l:l[p ptr4nrtrblnL[ <9trnrdtibpfr tluufitru (( opbtrp[ 37-n+ hn4u[ur6p 1-6, 8-29 luqhupudfibLbpp

hurl rn r.r.r p r.u pb1 1! u1ur g ur6:

Ctr4nLtrL{b1f npn2ntd' !nr1d 3, 4brl 0

-a.3 <frrlp ptr4nLtrblnr{<gLnrdtrbpfr rJr.uufrL, (( opbtrpf 10-p4 hn4rlu6fr 4-p4 durup'urtrqnp6nrplurtr durd!brn

1![punb1:
Ctrqnrtr{b1f npninLd' llnqrl 3, qbd 0

4.4 Qnppnp4 ur2fuurLnurtrpurlfrL opp qurldurtrurqfrp lLpblnL unur2ruptl trbptpulurgtrbg pLrnp{u6 duuttu!g[U:

Ctr4nLtr{b1f npn2nuJ' !nqd 3, 4bd 0

(urfu6trudnr1n{ft

trufuruqurh'

urtr4urrJtrbp'

tJ. rlurdpurplutr

9. Pnlurgurtr

U. nuqurplurtr

pupLnnrqurp' U. bqfuquplutr



NPOTOKON N2

3ACEAAHl4fl OUEHOqHOfi KOM]4CCUU nO OTKPbrrl4lO 14 OqEHKE SnEKTPOHHOTO AyKql4OHA
noA Ko.E oM EU6UrT|aF-UhL-22/180

f1 prcyrcraoaan r:
[f pegce garen b 3ace4aH uA tlonuccu n

Mnrpan lanl6apnH-coBerHilK vrr,rHracrpa MlC
9nenur KoMnccl4l,l

laprx SongxnH-HaqanbHhK orAena nnaHfipoBaHilR, yqera il aHanil3a ynpaBneHiln rbrfla il MarephanbHo-TexHnLrecKoro

o6ecneqenun CC MtlC

Apaxcran KasapnH-rnaenutfi cneqranilcr orgena nnaHnpoBaH[R, yvera n a+ann3a ynpaBneHiln rbrna r MarepilanbHo-

rexHilqecKoro o6ecneqenran CC M9C

Ce xperap u KoM ltccl.t l,l

Anarr Eruaaapnn - KoopgilHarop 3aKynoK

_ ,of,Bot(
1.1 llpurnaurenre npoLlegypbr nog KoAoM EU6UqeF-UhL-22/180, Ann npro6perennn neKapcrBa AnR

AoMaluHl4x xllBorHbtx, 6utno ony6nrKoBaHo 07 uon6pn 2022 ropa, nocperq,crBoM cltcreMbt gfieKrpoHHbtx 3aKynoK

www.eauction.armeps.am (ganee Crcrenaa), B coorBercrBr,rn c 3axonoAarenbcrBoM o raxynnax PA.

1.23anenu 6urnn orxputrbt nocpelcrBoM cl4creMu 21.11.2022ropa. e 15:00
1.3 O6parnurfi aynqraon cocronflcfl 22.11.2022r. c 15.00:
1.4 flpegce4arenb olleHo.rFrofi KoMvlcctln ofnacnn LleHy Ha sanynaeuurfi B paMKax Hacronr4efi npolleAypbl

TOBapa Bbrpax{eHHyro oAHl4M qilcnoM.

1.4 HounenoBoHuf, . donnue nodoauuxnvE 30f,BKU

N Ho uuenoeo n u e v qacm H u KoB Adpec, mene$on, on. noema

I h/fl floeum Ozonecoeue Ozonnucnu F. Epeaon, Kouumoc 56, men. 077-474006

on pedenen n otnu n puenoue n uen
2.1 3ananu, npeAcraBneHHbre yqacrH14KaMil, cocraBleHbr B coorBercrarn c rpe6oBaH!,rffMr4, ycraHoBneHHbrMr4

n ol4rnalxeHyteM.

2.2 B saneKax, npe[craBneHHbrMr4 yqacrHhKaMil ecrb rpe6yevure npilrflalueHileM AoKyMeHTbr 11 coorBercrByror
ycraHoBneH HbtM n pil TnauleHileM rpe6oaanrnu.



N
rc)

I
t\

H!!!!ffi!IilI!l!!!!l!l!
t!!t!!H !r!!!!!!!!!!
ffit!!!Ellr!!l!lll!!!
r!t!ffiEll!!lllllllll
!!!!!lHmm!!!!lll!!
t!il!!Elllll!lll!ll!
!il!!rEllll!!llllll!

H!!!l!! llll!!l!!!ll!
HEEEEEHEEEEEEEEEEHEEE

HEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

HTTEEEEtrEEETTTTETETEE
trllJll$l l.ll llllsl l.l *l =l I

G|ji3jiSjjjj jjjjjiSSjj
TilTTTETE trTtrTETEEEEETEEI

[]

NI
vl

\l
a)l

ol

PI
aJl*.l

I

___l
tl
t0olt*l

I
I

-l
.ol

dlc)l

rqlel
I

I

____l

t-tI\IE

il

il

NI
'l

I

I

I

Iftt(ott*l

3lYI(JI
(oI
ol
il

col
olrql

>l
II

tl
tLolt*l



!!
!
!
!r!!

!!
!!

:5

(r)

a

a)

3
E

E
(0
al

g
a)\

tI
*rtFf,
iF\{
P+i6
t
€

E]
L]J

a
R\f

EEEN



21.11.2022

4. Konuccun Pewuno:

4.1 pynoeogcrByficb noAnyHKroM 5 nynxra'40 nopf,F,Ka no7 n 30 nory npu3Harb V1ll1 Aaaffi QraHecoau'{

oran nrcnnoro6pan Hutt.'rt yqacrH 1'1KOM:

flprnnro pelueHue: sa - 3, nPorna -0'

4.2 flpr,rHranan 3a ocHoBy qacru 3 crarbil 37 3anona PA "O 3aKynKax" 1-6, 8-29 not o6neur He cocranBuucf '

flpnHnro peueHile: 3a - 3, nPorue -0.

4'3 flprnrarvraff 3a ocHoBy qacrb 4 crarur 10 3anona PA (0 3aKynKax)' nephoA OlKt'lAaHHf, He ycraHoBl4rb

llpnnnro peueHne: ga - 3, nPorna -0.

4.4 Ha seroeprurfi pa6osrafi AeHb npeAcrasilru oro6paHHoMy yqacrHt4Ky npe,q,nolKeHre o 3aKrK)qeHh}l

AOroBopa.
''' flpnnnro peuleHile: aa - 3, nporro -0'

Kor,lnccnn

flpegcegarenu M. farr,t6apnn

Cenperapu A' ErrasaPnn


